PRESIDÊNCIA/SGM
Ofício n.  83G/BID EFIN,  de 29 de agosto  de 2024,  do Ministro  de
Estado  das  Relações  Exteriores.  Mensagem  n.  272/2024.
Esclarecimento  sobre  o  caráter  ostensivo  das  cópias  do  Convênio
Constitutivo e do Convênio de Administração do Fundo Multilateral de
Investimentos III (FUMIN III) anteriormente encaminhadas.
Em

Encaminhe-se, por cópia, à Comissão de Relações Exteriores e
de Defesa Nacional. Publique-se. Arquive-se.

ARTHUR LIRA
Presidente

CÂMARA DOS DEPUTADOS

bb
b8

75
8c

-a
ff1

-4
8f

a-
9c

5c
-a

13
42

ac
ff4

29

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/?codNuxeo=bbb8758c-aff1-48fa-9c5c-a1342acff429
Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.

Da
ta

 d
o

Do
cu

m
en

to
: 3

0/
08

/2
02

4

	PRESIDÊNCIA/SGM
	Encaminhe-se, por cópia, à Comissão de Relações Exteriores e de Defesa Nacional. Publique-se. Arquive-se.
	ARTHUR LIRA
	Presidente